令和 5年 12 月

お得意様 各位

〒540-0004
大阪市中央区玉造 1-2-34

アグサジャパン株式会社

TEL 06-6762-8022(営業部)

FAX 06-6762-8023(営業部)

高度管理医療機器

医薬品含有歯科用根管充填シーラ

エヌ・ツー ユニバーサル（N2U） 液 5mL 医療機器承認番号：15400BZY00474000

仕様変更のご案内

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび上記製品「エヌ・ツー ユニバーサル 液」を下記の通り、変更いたしますので

ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

●変更内容：原料チョウジ油の製造元を変更しています。

（におい及び色調が変更されています）

※操作性に変更はありません。

●対象商品

商品名 規格・包装 商品コード GS1-128コード

エヌ・ツー ユニバーサル セット〔粉末 7g×液 5mL〕 4001303001 4987736030012

エヌ・ツー ユニバーサル 補充用 液 5mL 4001303003 4987736030036

●出荷予定時期：従来品がなくなり次第、変更品の出荷を実施させていただきます。

●対応：しばらくの間、個装箱に「仕様変更品」の表示を行います。

以上